
UCHWAŁA NR XXII/168/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji rady 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 poz 3003) , Rada Gminy 
Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr II/4/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów osobowych komisji  Rady 
Gminy Sadlinki, § 1 ust.1,5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„1. Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki  Żywnościowej 

1) Leśkiewicz Andrzej  – Przewodniczący, 

2) Kopecki Grzegorz, 

3) Juchta Jacek, 

4) Palińska Ludmiła, 

5) Szczotka Irena, 

6) Śliwiński Krzysztof, 

7) Jan Piskor. 

5. Komisja Rewizyjna 

1) Marzena Bryl– Przewodnicząca, 

2) Juchta Jacek, 

3) Palińska Ludmiła, 

4) Nowak Iwona, 

5) Ramza – Dudek Lucyna, 

6) Szczotka Irena, 

7) Lewicki Marek, 

8) Tadejewski Mirosław. 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Ramza – Dudek Lucyna – Przewodnicząca, 

2) Bryl Marzena, 

3) Nowak Iwona, 

4) Palińska Ludmiła, 

5) Juchta Jacek, 

6) Lewicki Marek, 

7) Tadejewski Mirosław.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE91F8F8-7930-4765-9B45-DE42CB78D82A. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE91F8F8-7930-4765-9B45-DE42CB78D82A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/168/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Wojciecha Berenta na skutek pisemnego zrzeczenia się mandatu 
radnego Rady Gminy Sadlinki (art. 383 §1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 754)) oraz postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II w sprawie obsadzenia 
mandatu radnego przez Jana Piskora dokonuje się zmian w składach osobowych stałych komisji rady.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE91F8F8-7930-4765-9B45-DE42CB78D82A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 8

	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 7


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie 

